
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 110 - 08 DE JULHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEA44D445A4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

CNPJ:01.612.676/0001-07 

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
CONTRATO Nº: 094/2025 – CPL 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 038/2025 
MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO ELETRONICA Nº NLL 015/2025. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
HOSPEDAGEM EM DATACENTER (NUVEM) PARA OS SISTEMAS INTEGRADOS DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E O DESENVOLVIMENTO DE WEBSITE (LAYOUT), 
LOCAÇÃO, ARMAZENAGEM DE DADOS PARA INTERNET ATRAVÉS DE 
HOSPEDAGEM DE SÍTIOS ELETRÔNICOS, SITE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº 
01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: TDHOST SERVICOS DE INTERNET LTDA, CNPJ SOB O Nº 
17.316.934/0001-30 

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE 
FIXADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 08/07/2025 E 
ENCERRAMENTO EM 08/07/2026, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 
14.133/2021. 
VALOR GLOBAL: R$ 3.720,00 (TRÊS MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS), 
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/07/2025 
 
 
 
 

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:7134955

3387

Assinado de forma 

digital por JOSE DOS 

SANTOS 

BARBOSA:71349553387


